D.R. DA EDUCAÇÃO

Extracto de Despacho n.º 860/2005 de 7 de Junho de 2005

Por meu despacho de 23 de Maio de 2005, no uso de competências delegadas, por despacho da
Directora Regional da Educação, de 5 de Maio de 2005, a publicar no Jornal Oficial II Série nº 21 de 24 de
Maio de 2005, ao abrigo do disposto na alínea f) do artigo 5º do Decreto-Lei nº 265/88, de 28 de Julho,
aplicado à Região pelo Decreto Legislativo Regional nº 34/88/A, de 19 de Outubro, e nº 5 do artigo 6º do
Decreto-Lei nº 427/89, de 7 de Dezembro, adaptado à Região pelo Decreto Legislativo Regional nº 12/90/A,
de 27 de Julho:

Paula Margarida Sousa Melo Rego, nomeada definitivamente, precedendo estágio de um ano, Técnica
Superior, Área de Psicologia de 2ª classe da carreira Técnica Superior, Área de Psicologia, do quadro de
pessoal não docente da Escola Integrada de Água de Pau.

24 de Maio de 2005. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Maria de Fátima Vieira Ramos de
Faria